non fecerit illā puta si nō ieiunauerit. q̄ talē faci
at elemosinā. vel aliud bonum. a h̄mōi. Et de oīoi
bz per paucos dies potest sibi dari. si sciuerit ve
risimiliter. q̄ de facili poterit recidūare in crimi
nalia. Et per plures dies potest sibi dari de elimo
sinis et ieiunijs. q̄ h̄mōi etiā si fiant in mortali
non sunt iteranda. q̄ valent q̄ntum ad effectum
quem relinquunt post explecōem in satisfaciēte
cū quis reuertitur ad grām. hec Tho. ¶ Querē
dum est etiā ab eo. si p̄t illa facere. Si dubitat
q̄ tunc non est iniungenda illa. s̄ alia quā potest
facē. ¶ Declarandū est etiā pccōribus magnis
s̄m hosti. q̄ s̄m regulas ecclesie taxatas. 22. q̄
c. predicandum. pro quolibz mōrli esset septēmis
pniā iniungenda. Et ideo non reputet pccā sua
leuīa. eo q̄ parua ei datur pniā. quia hoc fit ne
cadat in despacōnem. a dimittat eā. quod esset
sibi mortale. a oporteret reiterare cōfessionē. Vñ
etiā potest amoneri q̄ faciat aliqd̄ memoriale. de
pniā sibi iniuncta. ut melius recordetur. a si obli
uisceretur. reuertatur ad cōfessorem. quā sibi illam
vel aliā similem reddat. ¶ Itē similiter iniungas
q̄ si post cōfessionē de aliquo criminali recordatur
q̄ tunc fuit oblitus. q̄ reuertatur ad te cōfitendo
illud q̄ cito poterit. quia alias nō p̄deset sibi cō
fessio. nec tñ necārium est ut vadat ad te. quia
potest ire ad aliū. nec tamē tenetur n̄ illud dicē

¶ De votis si que habet. que non pōt bene implē
vel dubitat. si habes in hoc specialem auctoritatē
dispensa. vel potius in aliud pium opus commu
ta. Si vero nō habes illam auctoritatē. emitte q̄
tum ad hoc ad episcopum & ei⁹ vicariū. **¶** Itē ca
ucas ne iniungas p̄niam per quā fiat p̄iudicium
iuris alieni. aut per quam detur alicui occasio rui
ne spūalis. aut per quam peccm occultū possit aījs
manifestari. **¶** Item p̄maxime ita confitētem aīte
& in fine confessionis verbis quibus potes indu
cas ad cōtritionem. ne dicat sicut fabulam peccā
sua. sed cum detestatione. Et ut dicit Aug⁹. caute
& astute interrogando. q̄ creditur q̄ ille ex verecū
dia vellet occultare. Circa turpia non descenden
do ad p̄cūlares circumstantias. post q̄ hētur suf
ficiēter spēs peccati. & in hmōi a remotis infrogā
do ne doceantur homines intelligē malitias quas
antea nesciuerant. hec tho. **¶** Ammoneas etiā in
sup omnia ut vitet malas societates. ut frequē
confiteatur ut sepe audiat verbum dei ut q̄rat sp̄
orationes & p̄cipationes bonorum que fiunt in
religionibus & indulgentias & huiusmodi .29.

¶ Circa infirmos.
Quia infirmos sic est agendum aut eni
talis est in articulo mortis aut non. Et
si piculum mortis nō solū q̄ est i extre
mis constitutus s̄ etiā q̄ est infirm⁹ infirmitate